

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางสายหนองเห - ควนท่อน หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลกระปี่น้อย/เทศบาลตำบลกระปี่น้อย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	500.000	15.40	7,700.00	1.3822	21.28	10,642.94
2	1.2 งานรื้อท่อกลมเดิม (REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS) (ขนาดท่อ 0.60 ม.)	เมตร	8.000	46.19	369.52	1.3822	63.84	510.75
3	1.3 งานรื้อท่อกลมเดิม (REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS) (ขนาดท่อ 1.00 ม.)	เมตร	7.000	70.42	492.94	1.3822	97.33	681.34
4	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานถางป่าและขุดต่อ 2.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดหนัก (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	6,000.000	5.82	34,920.00	1.3822	8.04	48,266.42
	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางสายหนองเทา - ควนทอน หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลกระป็น้อย/เทศบาลตำบลกระป็น้อย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	50.000	639.91	31,995.50	1.3822	884.48	44,224.18
6	3.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	500.000	15.25	7,625.00	1.3822	21.07	10,539.27
	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
7	4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	7,500.000	15.73	117,975.00	1.3822	21.74	163,065.04
	4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
8	4.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	7,500.000	261.08	1,958,100.00	1.3822	360.86	2,706,485.82
	5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	5.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)							

สุเทพ บัวแก้ว

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางสายหนองเทา - ควนทอน หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลกระปี่น้อย/เทศบาลตำบลกระปี่น้อย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	5.1.1 กำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็กเสริม (กำแพงปีก) (R.C.HEADWALL FOR R.C.PIPE CULVERT (WING WALL))	EACH	1.000	5,673.57	5,673.57	1.3822	7,842.00	7,842.00
10	5.1.1.1 กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต 1-0.60 ม. (CONCRETE HEADWALL FOR R.C.P 1 - 0.60 M.) (1-HDWL) S = 2 : 1(DWG.NO.DS104)	EACH	3.000	9,401.66	28,204.98	1.3822	12,994.97	38,984.92
	5.1.1.2 กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต 1-0.80 ม. (CONCRETE HEADWALL FOR R.C.P 1 - 0.80 M.) (1-HDWL) S = 2 : 1 (DWG.NO.DS104)							

สุเทพ บัวแก้ว

08 สิงหาคม 2566 09:14:07

หน้า 3 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางสายหนองเทา - ควนทอน หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลกระปี่น้อย/เทศบาลตำบลกระปี่น้อย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	5.1.1.3 กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต 1- 1.20 ม. (CONCRETE HEADWALL FOR R.C.P 1 - 1.20 M.) (1-HDWL) S = 2 : 1 (DWG.NO.DS104) 6. งานอื่นๆ 6.1 งานเส้นจราจร	EACH	1.000	15,243.99	15,243.99	1.3822	21,070.24	21,070.24
12	6.1.1 งานตีเส้นจราจร Thermoplastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	90.000	290.00	26,100.00	1.3822	400.83	36,075.42
13	6.1.2 งานตีเส้นจราจร Thermoplastic Paint (สีขาว) 6.2 งานป้ายจราจร	ตร.ม.	300.000	290.00	87,000.00	1.3822	400.83	120,251.40
14	6.2.1 ป้าย บ.33	ชุด	1.000	2,430.00	2,430.00	1.3822	3,358.74	3,358.74
15	6.2.2 ป้ายชื่อซอย	ชุด	1.000	9,000.00	9,000.00	1.3822	12,439.80	12,439.80
16	6.3 งานการด์เรล 7. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	เมตร	24.000	1,300.00	31,200.00	1.3822	1,796.86	43,124.64

สุเทพ บัวแก้ว

08 สิงหาคม 2566 09:14:07

หน้า 4 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางสายหนองเทา - ควนทอน หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลกระปี่น้อย/เทศบาลตำบลกระปี่น้อย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
17	7.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	9.000	1,283.66	11,552.94	1.3822	1,774.27	15,968.47
18	7.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.20 ม.	ม.	11.000	3,752.91	41,282.01	1.3822	5,187.27	57,059.99
รวมราคากลาง								3,340,591.38

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางสายหนองเทา - ควนท่อน หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลกระป็น้อย/เทศบาลตำบลกระป็น้อย

ธนกศักดิ์ ชัยสวัสดิ์
(ธนกศักดิ์ ชัยสวัสดิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง



ศักดิ์ชาย ชูช
(ศักดิ์ชาย ชูช)
กรรมการกำหนดราคากลาง